
Id: 4AC16D04-1DA0-4049-8282-FF3393BF005A. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/606/13 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 16 lipca 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2013 rok 

 
Na podstawie art.18 pkt 6  ustawy z dnia 5  czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001r. Nr 
142, poz.1590, z późn.zm.) art.212 ust.1 pkt 2, art.231 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240 , z późn.zm.) - uchwala się co następuje:  

§ 1. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu 
województwa na 2013 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, w związku 
z realizacją przedsięwzięcia wieloletniego przez Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach. 

§ 2.  W załączniku Nr 2b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian limitów wydatków na 
przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku  budżetowym 2013, o kwoty wynikające 
z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  W załączniku Nr 2a do uchwały budżetowej  dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych 
rocznych w 2013 roku, o kwoty wynikające z załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.  

 

  
 

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Tadeusz Kowalczyk 

 



Id: 4AC16D04-1DA0-4049-8282-FF3393BF005A. Uchwalony Strona 2 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/606/13 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 16 lipca 2013 r. 

Zalacznik1.pdf 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/606/13 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 16 lipca 2013 r. 

Zalacznik2.pdf 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIII/606/13 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 16 lipca 2013 r. 

Zalacznik3.pdf 



WYDATKI LIPIEC/2013

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXIII/606/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 16.07.2013 roku

Dział 600 - Transport i łączność

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 100 000,00 100 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00 100 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 100 000,00 100 000,00

OGÓŁEM 100 000,00 100 000,00



WYDATKI LIPIEC/2013

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXIII/606/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 16.07.2013 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Infrastruktury

Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 100 000,00 100 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00 100 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Przebudowa miejsc przełomowych na drogach wojewódzkich (00029)

6050 100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 745 Dąbrowa-Masłów-Radlin na 
terenie gminy Górno (1c030)

6050 100 000,00

OGÓŁEM 100 000,00 100 000,00



Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 
2013 

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 
XXXIII/606/13 
Sejmiku 
Województwa 
Świętokrzyskiego 

z dnia 16.07.2013 
roku

L.p.
Nazwa 

przedsięwzięcia 
wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2013 roku

1 

Przebudowa 
drogi 
wojewódzkiej 
Nr 745 
Dąbrowa-
Masłów-
Radlin na 
terenie gminy 
Górno 
(1c030)

ŚZDW 2012-2013 600 60013 100 000,00 

Wydatki 
majątkowe

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

100 000,00 
0,00 
0,00 

100 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Ogółem wydatki bieżące 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Ogółem wydatki majątkowe 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

100 000,00 
0,00 
0,00 

100 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Ogółem 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

100 000,00 
0,00 
0,00 

100 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 



ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2013 R.

Załącznik Nr 3
do 
Uchwały Nr 
XXXIII/606/13 
Sejmiku 
Województwa 
Świętokrzyskiego 

z dnia 16.07.2013 
roku

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka
organizacyjna

realizujaca
zadanie lub

koordynująca

Dział Rozdział
Wydatki do
poniesienia

w 2013 roku

1 Przebudowa miejsc przełomowych na drogach wojewódzkich (00029 ) ŚZDW 600 60013 -100 000,00 

OGÓŁEM -100 000,00 


